

Auning Malerfirma ApS

Centervej 21 B, 8963 Auning

CVR-nr. 33 05 38 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Lene Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Auning Malerfirma ApS Centervej 21 B 8963 Auning
	CVR-nr.: 33 05 38 43
	Stiftet: 29. juni 2010
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 12. regnskabsår
Direktion	Lene Rasmussen, Vestergade 52, 8963 Auning
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Spar Nord A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive malerforretning, herunder udførelse af malerarbejde og detailsalg via butik samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.327 t.kr. mod 1.070 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.327.124	1.070.312
1 Personaleomkostninger	-1.175.170	-1.090.149
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.003	-6.662
Resultat før finansielle poster	144.951	-26.499
Andre finansielle indtægter	1.687	715
Øvrige finansielle omkostninger	-2.884	-1.124
Resultat før skat	143.754	-26.908
Skat af årets resultat	-22.191	-1.340
Årets resultat	121.563	-28.248
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	121.563	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.248
Disponeret i alt	121.563	-28.248

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.500	6.500
Materielle anlægsaktiver i alt	4.500	6.500
Anlægsaktiver i alt	4.500	6.500
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	372.907	341.018
Varebeholdninger i alt	372.907	341.018
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.389	260.794
Udskudte skatteaktiver	0	3.909
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.002
Andre tilgodehavender	0	3.989
Periodeafgrænsningsposter	4.587	4.190
Tilgodehavender i alt	177.976	274.884
Likvide beholdninger	202.264	116.431
Omsætningsaktiver i alt	753.147	732.333
Aktiver i alt	757.647	738.833

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	444.468	322.905
Egenkapital i alt	524.468	402.905
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	990	0
Hensatte forpligtelser i alt	990	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.501	80.500
Selskabsskat	18.036	0
Anden gæld	137.652	255.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	232.189	335.928
Gældsforpligtelser i alt	232.189	335.928
Passiver i alt	757.647	738.833

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	351.153	431.153
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.248	-28.248
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	322.905	402.905
Årets overførte overskud eller underskud	0	121.563	121.563
	80.000	444.468	524.468

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.080.994	998.764
Pensioner	61.500	61.500
Andre omkostninger til social sikring	10.698	10.982
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>21.978</u>	<u>18.903</u>
	<u>1.175.170</u>	<u>1.090.149</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	 <u>31/12 2021</u>	 <u>31/12 2020</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>276.100</u>	<u>276.100</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>276.100</u>	<u>276.100</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-269.600	-267.600
Årets afskrivninger	<u>-2.000</u>	<u>-2.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-271.600</u>	<u>-269.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.500</u>	<u>6.500</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 14 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 10 t.kr.		
